vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar) 

Konu taşınmazın tapu kayıtlarında “İİK 150/c Md. Gereği İpoteğin paraya 
çevrilmesi için takibe geçilmiştir.” şerhi bulunmaktadır. 

Sözleşmeden Doğan 
Hakkın Piyasa Değeri  

100.032.000,00-TL 
(Yüz Milyon Otuz İki Bin Türk Lirası) 

KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

120.038.400,00 TL 

Açıklama  Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar  
Mehmet AKBALIK – SPK Lisans No: 911340  
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme

[...]

Pazar ve maliyet yaklaşımları başlığı altında sözleşmeye konu edilen gayrimenkulün değeri 
bilgi amaçlı olarak verilmiştir. Böylelikle; 

Değerleme tarihi itibariyle Gelir Yaklaşımına göre kanaat getirilen ve takdir edilen piyasa değeri şu 
şekildedir;  

Rakamla; 100.032.000,00-TL ve Yazıyla Yüz Milyon Otuz İki Bin Türk Lirasıdır. 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 120.038.400,00 TL dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.